PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2019

Processo nº 8.499/2019 - Edital nº 26, de 12 de novembro de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, FAZ SABER, em razão do

constante do Processo nº 8.499/2019, que HOMOLOGA o resultado do Concurso Público

nº. 04/2019 para preenchimento de vagas para os cargos Psicólogo e Assistente Social,

cuja lista dos candidatos aprovados e classificados encontram-se, nos sites

www.vunesp.org.br , https: //portal.varzeapaulista.sp.gov.br/ e na Imprensa Oficial do

Município.

Várzea Paulista, 31 de março de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Municipal de Várzea Paulista